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JAVNA VATROGASNA POSTROIBA
GRADA SAMOBORA

Temeljem €l. 40. Zakona o prorafunu [Narodne novine br, 1/24.) i Elanka 28. Statuta Javne
vatrogasne postrojbe Grada Samobor zapovjednik predlaie Vatrogasnom vijedu za 35.
sjednicu, koja ce se odriati 08. 07. 2024. godine, donoienje

I. IZMIENA | DOPUNA FINANCHUSKOG PLANA JAVNE VATROGASNE POSTROJBE GRADA
SAMOBORAZA 2024, GODINU

uvaobD

Clanak 1.

1. Opdi dio izmjena | dopuna financijskog plana sadri:

1.1. Saietak Rauna prihoda i rashoda | Rauna financiranja,
a) saletak rafuna prihoda i rashoda

b) safetak racuna financiranja

c] preneseni visak ili preneseni manjak
d) visegodiinji plan uravnoteZenja
1.2. Rafun prihoda i rashoda,

1.3. Ratun financiranja.

2. Posebni dio izmjena i dopuna financijskog plana sadrii prikaz ukupno ocekivanih

rashoda i izdataka prema organizacijsko] klasifikaciji, programskoj klasifikaciji

(program, aktivnost / projekt) i ekonomsko] klasifikaciji (razina razreda i skupine).

3. Obrazloienje opceg dijela financijskog plana

1. OPCIDIO
2.
Clanak 2.

1.1. Saietak Racuna prihoda i rashoda | Raéuna financiranja

Safetak Ratuna prihoda i rashoda | Rafuna financiranja sadrii prikaz ukupno ofekivanih
prihoda i primitaka i rashoda | izdataka na razini razreda ekonomske klasifikacije te razliku
izmedu ofekivanih prihoda i rashoda te primitaka i izdataka.

A) SAZETAK RACUNA PRIHODA | RASHODA

, Pan 1.
Razred | naziv :;';!: F::::ﬁ?;:?: izmjens i
dopune
1 2 3 I

PRIHODI UKUPND 1.379.255 77.041 1.456.296
B PRIHO DI POSLOVANIA 1.379.255 71041 1.456.296
7 PRIHODI QD PRODAJE NEFINAMNCHUSKE IMOWINE 0 0 0
RASHODI UKUPMNO 1.389.255 52.823 1.442.078
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JAVNAVATROGASNA POSTROJBA

GRADA SAMOBORA
3 RASHODI POSLOVANIA 1.334.247 53.477 1.387.724
4 RASHODI 24 MABAVU NEFINANCUSEE IMOVINE 55.008 -654 54,354
RAZLIKA - UIEAH}MAHM! -10.0:00 24.218 14.218
B) SAZETAK RACUNA FINANCIRANIA
R Plan za Povedanje/ ; F'fm k .
Razred i naziv 2024 kRNt izmjene i
¥ JEnE dopune
1 2 E] 4
& PRIMICI OD FINANCUSKE IMOVINE | ZADUZIVANIA
5 1ZDACI ZA FINANCUSKEL IMOVINU | OTPLATE
ZAIMONVA
MNETO FINAMCIRAMIE 0 o 0
VISAK/MANJAK + NETO FINANCIRANIE 0 o 0
C) PRENESENI VISAK ILI PRENESENI MANJAK
) Plan za Povedanje/ ) PI'.]" : )
Naziv : izmjene i
2024.g. smanjenje
dopune
1 2 3 F
PRIENOS VISKA/MANIKA 1Z PRETHODNE(IH) 105000 T PTCIT
GODINE
PRUENOS VISKA/MANJKA U SUEDECE RAZDOBUE 0 o 0
FLEAH‘FMAHJAH + NETO FINANCIRAMNIE + PRUENOS
VISKA/MANIKA IZ PRETHODNE(IH) GODINE — 10.0:00 -24.218 -14.218
PRUENOS VISKA/MANIKA U SLIEDECE RAZDOBLIE
D) VISEGODISNII PLAN URAVNOTEZENIA
. Plan za Povecanje/ ) P]?" L )
ki 20248 smanjenje i
o dopune
1 2 3 4
PRUENQOS VISKAS/MANIKA IZ PRETHODNE(IH)
10.000 -24.218 -14.218
GODINE
VISAK/MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI CE a o o
5E RASPOREDITI/POKRITI
VISAK/MAMIAK TEKUCE GODINE -10.000 24.218 14.21%
PRUENOS VISKA/MANJKA U SLIEDECE RAZDOBLIE 0 0 0
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JAVNA VATROGASNA POSTROIBA
GRADA SAMOBORA

Clanak 3.

1.2. Racun prihoda i rashoda

Racun prihoda i rashoda financijskog plana proratunskog korisnika sadrii prikaz ukupno
otekivanih prihoda i rashoda iskazanih prema proracunskim klasifikacijama kako slijedi:

a) prihodi i rashodi na razini razreda i skupine ekonomske klasifikacije
b} prihodi i rashodi na razini razreda i skupine izvora financiranja
c) rashodi na razini razreda i skupine funkcijske klasifikacije

A) PRIHODI | RASHODI PREMA EKONOMSKO) KLASIFIKACLI

Razred, : Plan za Povedanje/ | fianl
: Maziv S iEmjens i %
skupina 2024.p. smanjenje
dopune
1 2 3 4 5 B=4/3°100
UKUPNI PRIHODI 1.379.255 77.041 | 1.456.296 5,59
6 PRIHODI POSLOVANIA 1.379.255 77.041 | 1.456.296 5,59
63 pomoci iz inozemstva i od subjekata 2 500 0 3 €00 0,00
unutar opéeg prorafuna
prihodi od prodaje proizvoda i robe te
Bb pruenih usluga, prihodi od donacija te 17.588 3.000 20.588 17,06
povrati po protestiranim jamstvima
prihodi iz nadleinog prorauna i od
67 HZZ0-a temeljem u rnih obveza 1.359.167 74.041 | 1.433.208 545
UKUPNI RASHODI 1.389.255 52.823 | 1.442.078 3,80
3 RASHODI POSLOVANIA 1.334.247 53.477 | 1.387.724 4,01
£ rashodi za zaposlene 1.102.550 0 1.102.550 0,00
32 materijalni rashodi 230.528 52.346 282.E74 22,71
34 financijski rashodi 1.169 -169 1.000 | -14.46
37 nakna_:le E,l_id'ﬂl‘llrrti. i kucanstvima na 0 1.300 1.300
temelju osiguranja i druge naknade
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIISKE
4 IMOVINE 55.008 -654 54.354 -1,19
g3 | Pehdanakin projidee 55.008 654 54.354 | -1,19
dugotrajne imovine
RAZLIKA - VISAK MANIAK -10.000 24.218 14.218
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JIAVNA VATROGASNA POSTROIBA
GRADA SAMOBORA

B} PRIHOD! | RASHODI NA RAZINI RAZREDA | SKUPINE IZVORA FINANCIRANIA

. Plan 1.
v Naziv oreg | smanjene | Zmenel | %
dopung
1 2 3 4 5 B=4/3° 100
UKUPNO PRIHODI 1.379.255 77.041 | 1.456.296 5,59
1 OPCIPRIHODI | PRIMICI 524957 65.610 990.567 7,08
2 VLASTITI PRIHODI 15.000 3.000 1B.000 20,00
3 POSEBNE NAMIEME 434,210 8.431 442.641 194
4 PRIHODI OD POMODC 2.500 [0} 2.500 0,00
5 PRIHODI OD DONACIIA 2,588 0 2.588 0,00
UEUPND RASHODI 1.389.255 52.823 | 1.442.078 3,80
1 OPCI PRIHODI | PRIMIC 924.957 38.854 | 963511 4,20
2 VILASTITI PRIHODI 25.000 5.538 30.538 22,15
3 POSEBNE NAMIENE 434,210 B.431 442,641 1,54
4 PRIHODI OD POMOCI 2.500 0 2.500 0,00
-] PRIHODI OD DONACIA 2.588 0 2.988 0,00
RAZLIKA - VISAK MANJAK =10.000 24.218 14.218
1 OPCI PRIMODI | PRIMICI (1} 26.756 26.756
2 VLASTITI PRIHODI =10.000 -2.538 -12 538
3 POSEBMNE MANIENE (1] a 0
4 PRIHODI OD POMOC 0 0 0
5 PRIHODI OD DOMNACLIA 0 0 0
C) RASHODI MA RAZINI RAZREDA | SKUPINE FUNKCUSKE KLASIFIKACIE
Razred, — Plan za Povecanje/ 11:LT:r:éi
skupina 2024, smanjenje dopune
1 F] 3 4 5
UKUPND RASHODI 1.389.255 52.823 | 1.442.078
03 JAVNI RED | SIGURNOST 1.389.255 52,823 | 1.442.078
032 Usluge protupoZarne zastite 1.389.255 52.823 | 1.442.078
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JAVNA VATROGASNA POSTROJBA
GRADA SAMOBORA,

1.3. Racun financiranja

3 Plam 1.
Razred i naziv ;;a;; i PWE{? n‘lFf izmjene i
B smanjenje ~dopuné
1 2 3 4
& PRIMICI QD FINE!_'-IEUSI{[ IMOVINE | ZADUZIVANIA
S IZ0ACT ZA FINANCUSELD IMOVINU | OTPLATE
ZAIMONWA
MNETO FINAMCIRAMNIE 0 o 1}
UFEAH}MAHIAK + METO FINAMNCIRANIE 0 0 0
3. POSEBNIDIO
Clanak 4.
Rashodi i izdaci Iskazani po izvorima financiranja i ekonomskoj klasifikaciji na skupine
rasporedeni su u programe koji se sastoje od aktivnosti i projekata, kako slijedi:
CBROJ PROMIENA  PROMIERA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO _ iZNOS sy NOWIIZNOS

Forigamik
(s

Rardjel 003

Glava

00330
Proratunski
korisnlk

lzvor 3.1,
4

31

Aktvnost
A103E02

lzvor 1.
Ievor 1.1,
3

52

SVELRLPHNO RASHODI | IZDACI

JAVHA VATROGASHA POSTROJBA

UPRAVNI ODJEL ZA GO3PODARSTVO,
RAZVOJ] | PROJEKTE EUROPSKE UNIIE
JAVHA VATROGASNA POSTROJBA
GRADA SAMOBORA

Javna vatrogasna posirojba Grada
Samobora

COSPODARSTVO

ZASTITA OD POZARA | CIVILMA ZASTITA

Rashodi za zaposiens

OPC] PRIHODH | PRIMICI

GRAD SAMOBOR- Opél prihodi | primici
Rashodi poslovania
Rashodi za raposiens

Materijalnd rashodi

PRIHODI ZA POSEBEHE NAMJENE

GRAD SAMOBOR-POSEBNE MAMJIENE
Rashodi peslovania
Rashodi za zaposiens

Materijalni rashod]

CPCI PRIHODI | PRIMICH

GRAD SAMOBOR- Opéiprihodii primici
Rashodi poskovanja

Materijsini rashodi

1-388.255.00 GE.EL13,00
1.389.255.00 FE.823,00

1388, 255,00

1-380.255.,00

1.380.28500  52.823,00

1.388.255,00 5E.823,00
1.910.796.00 454,00

T28.640,00 245400
T28.649.00 2.454.00
T18.640,00 LA54,00

720.403,00 0,00

8.246,00 2.454,00
302.147,00 0,00
362,147,00 0,00
382.147,00 0,00
362.147,00 0,00

211.482,00 44.8234,00
155.454.00 36.400,00
156 484,00 36.400,00
156.454,00 36.400,00
156,364,000 36.200,00

0,04
28,78
0,041
0,00
0,00
0,00
21,20
PN
23,37
2327
23,20

1.442.076.00
1. 442.07E, 00
1. 442078, 00

1.44 2 078,00

1.44:2.07E5,00

1,442.078,00

1. 442078, D
1.113.250,00
T3 .103,00
731.103.,00
731.103,00
720.403,00
10. 700,00
382.147,00
382.147,00
38214700
382.147,00
256.313,00
192.854,00
182 854 00

192.854,00
181.554,00
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JAVNA VATROGASNA POSTROJBA
GRADA SAMOBORA

r
lzwar 2.
Levor 22

lzvor 3,
levar 3.1.

A

ar
lEvor 4.
Izvor 4.6.

lewor S
levor 6.2,

Kapitalni

projek
KIn3sm
lever 1.
lzwvor 1.1.

a2
kxvar X
lzvar 2.2,

lreor 4,
lewoar 4.8,

42
Lrvar B,
lzvor 5.2,

Fimancijaki ras hodi

HNaknade gradanima i kucanstvima na
temalju askgurania | douge naknade
VLASTITI PRIHODI

JAVHA VATROGASNA POSTROJBA-
VLASTITI FRIHODI

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi
PRIMOOI ZA POSEBNE HAMJENE
GRAD SAMOBOR-POSEENE NAMIENE

Rashodi poskovanja
Materijalni rashodi

Financijski rashodi

Haknade gradanima | kudamsivima na
temilju osiguranga i droege naknade
POMOC

JAVNA VATROGASHNA POSTROJBA -
PRIMODI 0D POMOC]

Rashadi poslavanja
Materijaind raghodi

DOMACLIE

JAVMHA VATROGASNA POSTROJBA-
PRIHODI OO0 DONACLIA

Rashodi poslovanja
Materijaln rashodi

Habava opreme i wozila

OPE1 PRIHODH | PRIBMICI
GRAD SAMOBOR- Opél prihodi | primici

Rashodi za nabave nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedens
dugatrajne imovine

VLASTITI PRIHGDN

JAVHA VATROGASHNA POSTROJBA-
VLASTITI FRIHOH

Rashedi poslovania
Materijalni rashodi

Rashoddi za nabavu nefinancijske moving
Rashadi za nabavu proizvedens
dugotrajne imovine

POMOCH

JAVHNA VATROGASNA POSTROJBA -
PRIHODE 0D POMOC

Rashadi poslavang
Matorijain] rashodi

Rashadi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu prolzvedone
dugetrajne imovine
DONACLIE

JAVMA VATROGASHA POSTROUBA-
PRIHCDI DD DONACIIA

Rashodi poslovana

1.100,00

0,00

o.00

0,00
£2.063,00
£2.063,00
52.063,00
51.904,00
64,00
0,04
2.500.00
2.500.00
Z.500.00
2.500.00
455,00
455,00

455,00
455,00

§6.977,00

3985400
39.854,00
J8.B54.00
39.854,00
25000, 00
25.000,00

9.846.00

BB46.00
15.154,00

15.154,00
0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00
223,00
2123,00
2123.00

= 1.100,00

1.300,00
0,00
0,00
0.00
0,00

B.A300

B.431,00

8.431,00

T .a00,00

931,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

5.512,00

0,00
0,00
0,00
0,04
£.538,04
5.538,00
G.192.00
E.192,00
- 654,00
- 654,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

- 100,00
100,00
0,00
0,00
0,00
0,00
16,18
16,18
16,18
14,42
1.349_28
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

827

a,00
0,00
0,00
0,00
216
12,15
62,80
6289
-4,32
-4,32
0,00
0,00
0,00
2,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
1.300,00

.00

60.494,00
50.404,00
G0.454,00
50.454,00
1.004, 00
0,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
485,00
455,00

465,00
465,00

72.51E,00

J59.854,00
35.854.00
29.854,00
35,854, 00
30.538,00
30.538.00
16.036,00
16.038,00
14.500,00
14.500,00
000

0,00

0,00

0o

0,00

0,00
2.123,00
2.133,00
212300
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JAVNA VATROGASNA POSTROJBA

GRADA SAMOBORA
32 Materijalng rashad 212300 0,00 [i¥ils} 242200
4 Rashodi za nabavu nefinancifskn imoving 0,00 0,00 0,00 0,00
Rashodi za nabav predzvedens
42 ; trajne imaving 0,00 0,00 0,00 (X101
Kapitaind
proje ikt Habawva vatrogasnog vozila 0,00 0,00 0,00 0,00
Ka03503
lzvar 1. opd PRIHODI | PRINICI 0,00 0,00 0,00 0,00
lzeor 1.4 GRAD SAMOBOR- Opdi prinodi | prémici 0,00 0,0 0,00 0,00
4 Rashodi za natsavu nefinancijske imovine 0,00 0,04 0,04 0,00
a2 Rashodi za nabavu proizvedens 0,00 0,00 0,00 0.00

dugatrajne imovineg

Clanak 5.

3. OBRAZLOZENJE OPCEG DIJELA FINACUSKOG PLANA
Obrazlolenje opceg dijela izmjena financijskog plana proracunskog korisnika sadrZi:
a) obrazloienje prihoda i rashoda, primitaka i izdataka
b) obrazloienje prijenosa sredstava iz prethodne godine i prijenosa sredstava u sljedece
razdoblje odnosno prijenosa vitka/manjka iz prethodne godine i prijenosa vitka/manjka u
sljedece razdoblje

A) OBRAZLOZENJE PRIHODA | RASHODA, PRIMITAKA | IZDATAKA

FRIHODI

Izmjenama financijskog plana za 2024. godinu planiraju se prihodi v iznosu od 1.456.296 €, 3to
predstavija povedanje od 5,59% i 77.041 € u odnosu na vaZedi plan kaji iznosi 1.379.255 €. Planirani
iznos odnosi se na prihode poslovanja. Povedanje prihoda najvedim dijelom se odnosi na povedanje
prihoda iz nadleinog prorafuna,

Prihodi od pomodi iz inozemsive | od subjekata unutar opdeg proraduna (skuping 63)
planiraju se u Znosu od 2.500 €. 5astoje se od pomodi Hrvatske vatrogasne zajednice iz Programa
aktivnosti u provedbi posebnih mjera zadtite od pofara od interesa za Republiku Hrvatsku za 2024,
godinu (dislokacije vatrogasnih snaga ). Ova pozicija nije promijenjena u odnosu na vaZedi plan.

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te prufenih usluga i prihodi od donacija te povrati po
protestiranim jamstvima {skupina 66) odnose na vlastite prihode Javne vatrogasne postrojbe Grada
Samaobora od usluga vatrodojave i na prihode od donacija od Vatrogasne zajednice Grada Samobora (
osiguranje WRC rally - a ). Ovi prihodi planirani su u visini od 20.588 €. U odnosu na vaiedi plan
povedani su za 3.000 € odnosno za 17,06 % sukladno ofekivanoj realizaciji.

Prihodi iz nadleinog proracuna i od HZZ0-a temeljem ugovornih obvezra(skupina 67) odnose
na prikcde iz Prorafuna Grada Samobora, a ovim izmjenama planiraju se u iznosu od 1.433 208 €, $to
predstavija povecanje od 5,45 % ili 74.041 € u odnosu na plan vaiedi plan  (1.359.167 €). Ukupno

10430 Samobor, UL Ivana Gunduliéa 4 1/A, Samobor - tel: +385 01 3337 - 775 - fax: +385 01 3337 -776
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JAVNA VATROGASNA POSTROJBA
GRADA SAMOBORA,

povedanje u iznosu od 74.0741 € éine sredstva za pokrice metodoloikog manjka u iznosu od 26.756 €
te sredstava za pokride rashoda poslovanja v iznosu od 47.285 €.

; Plan L.
H: :",":: Maziv ::jazllﬁ ::::Ja;:,e: IEmjene | 5
Shup B ! dopune
1 2 3 4 5 B=4/3"100
UKUPNI RASHODI 1.389.255 52.823 | 1.442.078 3,80
3 RASHODI POSLOVANIA 1.334.247 53.477 | 1.387.724 4,01
31 rashodi za raposlens 1.102.550 0| 1.102.550 0,00
32 materijalni rashodi 230.528 52.346 282,874 22,71
34 financijski rashodi 1.169 -169 1.000 | -14.46
17 nakna_de gi_'a:d'anlma i kucanstvima na o 1.300 1.300
temelju osiguranja | druge naknade
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCLISKE
4 IMOVINE 55.008 654 54.354 -1,19
a3 rashodi .:a n_al:la'l.r_u proizvedens 55,008 654 54,354 -1,19
dugotrajne imavine
RAZLIKA - VISAK MANJAK =10.000 24.218 14.218
RASHODI

Izmjenama financijskog plana planiraju se rashodi uiznosuod 1.442.078 € 8to je vide za 3,80%
u odnosu na vaZedi plan (1.389.255 €). Planirani rashodu obubvadaju rashode poslovanja v iznosu od
1.387.724 € i rashode za nabavu nefinancijske imovine u iznosu od 54.354 € Ovim izmjenama
planiranc je povecanje rashoda u iznosu od 52.823 € a koje se najvedim dijelom cdnosi na povecanje
materijalnih rashoda.

Rashodi poslovanja (razred 3) planiraju se u iznosu od 1.387.724 €, odnosno s rastom od
4,01%, a odnose se na rashode za zaposlene uiznosu od 1.102.550 €, na materijaine rashode u iznosu
od 282 874 €, na financijske rashode u iznosu od 1.000 €, te na naknade gradanima | kudanstvima na
temelju osiguranja | druge naknade u iznosu od 1.300 €

Rashodi za zaposlene [skupinag 31) ova skupina rashoda obuhvaca bruto place, ostale rashode
za zaposlene | doprinose na plade. Rashodi za zaposlene ze planiraju sukladno broju izveditelja
sistematiziranih Pravilnikem o radu. Ova pozicija planirana se iznos od 1.102.550 € | nije promijenjena
u odnosu na vaedi plan.

Materijalni rashodi [skuping 32) u okviru ovih rasheda planiraju se naknade trofkova
zaposlenima, rashodi za materijal | energiju, rashodi za usluge i ostali nespomenuti rashodi poslovanja.
Ovim izmjenama materijaini rashodi planirani su sa 282.874 € | povedani su 2a 22,71 % odnosno za
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52.346 € Povelanje se najvelim dijelorn odnosi na povefanje rashoda za usluge za tekuce i
investicigko odriavanje thog radova na ugradnji sekcijskih garainih vrata.

Noknade trofkovo zoposlenima planiraju se u iznosu od 36.518 €. Ovi rashodi obuhvadaju
slufbena putovanja, naknade za prijevor na posao i 5 posla, struéno usavriavanje zaposlenika i ostale
naknade trofkova raposlenima.

Rashodi za materijal i energiju planiraju se u iznosu od 118.009 €. U ove rashode ukljudeni su
uredski materijal | ostali materijalni rashodi, energija, maternjal i dijelovi za tekufe | investicijsko
cdriavane, sitni inventar | slufbena | radna odjeda.

Rashodi zo usluge obubwadaju usluge telefona, podte | prijevoza, usluge tekudeg i investicijskog
odriavanja, usluge promidZbe i informiranja, komunalne vusluge, zakupnine i najamnineg, rdravstvene i
veterinarske usluge, intelektualne | osobne usluge, rafunalne usluge i ostale usluge, a v ovom
izmjenama u planiraju se u iznosu od 114.297 €,

Ostali nespomenuti rashodi poslovanjo planirani su u iznosu od 14.050 €. Ovi rashodi
obuhvadaju premije osiguranja imovine | zaposlenih, reprezentaciju, Clanarine, pristojbe i naknade i
ostale nespomenute rashode poslovanja.

Financijski rashodi [skuping 34) planirani su u iznosu od 1.000 € i smanjeni su 168 € odnosno
za 14,4 6% u odnosu na vafedi plan. Ovi rashodi obuhvacaju trofkove platnog prometa i bankarske
uslupe te zatezne kamate.

MNaknode gradanimo i kudonstvima na temelju osiguronjo | druge naknade [skuping 37)
planirani su u iznosu od 1.300 € u visini $kolarine za jednog zaposlenika i nisu bili planirani u vaiedem
financijskom planu.

Roshodi za nabavu nefinancijske imovine (rozred 4) planirani su v iznosu od 54.354 € te su
smanjeni u odnosu na vaiedi plan za 654 € odnosno za 1,19 % U okviru ovih rashoda planiraju se

rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine,

Roshodi ro nabavu proizvedene dugotrajne imovine [skuping 42) U okviru ovih rashoda
planira se nabava uredske opreme i namjeitaja, komunikacijske opreme, opreme 1a odriavanje |

zastitu | medicinske opreme u ukupnom iznosu od 54.354 €.

B) OBRAZLOZENIE PRUENOSA SREDSTAVA IZ PRETHODNE GODINE | PRUENOSA
SREDSTAVA U SUEDECE RAZDOBUE ODNOSNO PRUENOSA VISKA/MANJKA IZ PRETHODNE
GODINE | PRUENOSA VISKA/MANJKA U SUEDECE RAZDOBUE

U 2023.godini Javna vatrogasna postrojba Grada Samobora ostvarila je ukupan manjak prihoda
poslovanja uiznosu 14.218 €, a koji se sastoji od metodoloikog manijka iz proratuna Grada Samobora
u iznosu od 26.756 € i ostvarenog viska viastitih prihoda u iznosu od 12.538 €.
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Ovim izrmjenama planirano je pokrice metodoloskog manjka iz 2023 godine u skupini 67 - prihodi iz
nadleinog proratuna i od HZZ0-a temeljem ugovornih obveza u iznosu od 26.756 €.

Ostvareni vidak vlastitih prihoda u iznosu od 12.538 € ovim izmjenama planira se utroditi za nabavu
sluibene, radne i zadtitne odjece i obuce te komunikacijske opreme.

ZAKUUCAK

Clanak 6.

Sukladno £l 28. Statuta Javne vatrogasne postrojbe Grada Samobora, Vatrogasno vijece na 35,
sjednici, odrfano] 08. 07. 2024. godine, donosi, na prijediog rapovjednika, |. izmjena i dopuna
Financijskog plana Javne vatrogasne postrojbe Grada Samobora za 2024, godinu, kao Sto je dano u
materijalima za sjednicu.
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